ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂY  THÀNH                                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /TTr- UBND                                 Tây  Thành, ngày      tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc xin hỗ trợ hóa chất phục vụ công tác dập dịch trên đàn vật nuôi trên địa

bàn xã Tây  Thành.

Kính gửi:

- UBND huyện Yên Thành,

- Phòng TC- KH huyện Yên Thành,

- Phòng NN&PTNT huyện Yên Thành

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Yên Thành

Tây  Thành là xã bán sơn địa, có 8 xóm nhân dân chủ yếu sống dựa vào trồng

trọt và chăn nuôi. Là xã có tổng đàn chăn nuôi gia súc, gia cầm tương đối lớn. Hiện

nay trên địa bàn xã bệnh Dịch tả lợn Châu phi đã tái xuất hiện trên đàn lợn và bệnh

Tụ huyết trùng trên đàn gia cầm gây thiệt hại lớn về kinh tế và tâm lý của người dân.

Để đảm bảo cho công tác phun phòng hóa chất dập dịch được tốt UBND xã

Tây  Thành lập tờ trình đề nghị UBND huyện Yên Thành, Phòng Tài chính- Kế

hoạch, Phòng NN&PTNT huyện Yên Thành, Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp cùng

các cấp ngành liên quan xem xét hỗ trợ hóa chất để giúp UBND xã trong công tác

phòng chống dịch bệnh được tốt.

UBND xã Tây  Thành kính đề nghị UBND huyện Yên Thành, Phòng Tài

chính- Kế hoạch huyện, Phòng NN&PTNT huyện Yên Thành, Trung tâm dịch vụ

Nông nghiệp cùng các cấp ngành liên quan xem xét và giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                     TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

    - UBND huyện Yên Thành;                                                                         CHỦ TỊCH

    - Phòng TC-KH huyện;

    - Phòng NN&PTNT huyện,

   - Lưu vp.

  Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:29:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:23:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:23:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:23:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!